
ZARZĄDZENIE Nr 1362/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.05.2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I  i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust.14 i 16 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59, 949, 2203, z 2018 r. poz. 650) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły artystycznej lub publicznej placówki zapewniającej opiekę i 
wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U z 2018 r. poz. 694), zarządza się, co następuje:

    § 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie 
w następującym składzie osobowym:
1) Tomasz Zemanek – Przewodniczący, przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta 

Krakowa,
2) Dominika Nawalany – Przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
3) Franciszek Kędra – Przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
4) Tomasz Kołomyjski – Przedstawiciel Rady Dzielnicy XIII,
5) Jolanta Chliszcz – Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej,
6) Agnieszka Weiner – Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej,
7) Wiesław Dziedziński – Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej,
8) Krzysztof Szczepaniak – Przedstawiciel Centrum Edukacji Artystycznej,
9) Wojciech Cieciora – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
10) Ayham Hammour – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
11) Grażyna Cetnar – Przedstawiciel Rady Rodziców,
12) Marek Kutnik – Przedstawiciel Rady Rodziców,
13) Anna Urban – Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” - Sekcja Oświaty Regionu 

Małopolskiego,
14) Roman Walczak – Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
15) Maria Brodzicka-Satora – Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Kultury 

i Sztuki przy Zespole Państwowych Szkół Muzycznych im. M. Karłowicza w 
Krakowie.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zastępstwo wyznacza Dyrektor 
Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa spośród pracowników Wydziału.

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794

